

Askersund • Djurås • Edsbyn • Eken • Fjugesta • Garphyttan • Grängesberg • Hallen • Hallsberg • Heby • Hofors • Idre • Igor • Kilafors • Kryssset • Kungsör • Köping • Laxå
Leksand • Ludvika gård • Nian • Nora • Norberg • Orsa • Oxbacken • Punkt • Rättvik • Sälen • Särna • Säter • Skinnskatteberg • Smedjebacken • Stjärnan • Storvik • Svampen
Tierp • Triangeln • Tullhuset • Vansbro • Älvdalen • Öregrund • Östanås • Österbybruk • Östervåla

HOS OSS FÅR DU
**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM



Majskycklingbröstfiléer
Sverige/GuldFågeln. Frysta. 1000 g. Jfr-pris 99:50/kg.



Energidryck
Red Bull. Välj mellan olika sorter. 250 ml.
Jfr-pris 40:-/liter. Pant tillkommer.



Prosciutto Crudo
Coop/Tyskland. Kyl. 80 g. Jfr-pris 373:75/kg.



Lax i skivor
Coop. Kyl. Välj mellan kallrökt och gravad. 150 g.
Jfr-pris 296:67/kg. Latin: Salmo salar.



MAX 1 KÖP/HUSHÅLL.
Kryddiga korvar Sverige/Coop. Kyl. Välj mellan olika sorter. 225-300 g. Jfr-pris 65:56-87:41/kg.



Röda druvor
Egypten/Spanien/Coop. Klass 1. Kärnfria. 500 g.
Jfr-pris 54:-/kg.

Sommar- pris



MAX 3 KG/HUSHÅLL.
Lösviktsgodis

Grillglädje till låga priser



MAX 2 ST/HUSHÅLL.

Färsk kycklingfilé

Sverige/GuldFågeln. Kyld. Välj mellan bröstfilé och lårfilé. Ca 900 g.



Ribs

Sverige/Coop. Kylde. Välj mellan BBQ och chili. 500 g. Jfr-pris 105:80/kg.



Kylda såser/dressing

Eriks Såser. Välj mellan olika sorter. 170-255 ml. Jfr-pris 78:43-117:65/liter.



Picanha

Sverige/Dalsjöfors. Kyld. Mörningsmarinerad. Ca 850 g.



Entrecôte/Biff

Brasilien/Naturkött. Kyld. I bit. Ca 850-950 g.



Lammfärs i rulle

Sverige/Scan. Kyld. 400 g. Jfr-pris 197:50/kg.



Färsk fläskkarré

Sverige/Scan. Kyld. Skivad. Benfri. 300 g. Jfr-pris 143:-/kg.

VECKANS VEGO

Hos Coop hittar du förstås alltid bra erbjudanden och ständigt låga priser på gröna varor. Håll bara utkik efter den gröna vägvisaren i din butik – varje vecka.



Belugalinssallad
med rostad
sötpotatis och
fänkål



12:-
/st

Romansallat

Sverige. Klass 1. Ca 250 g. Jfr-pris 48:-/kg.



2 FÖR
25:-

Färsk majs

Spanien/Ungern. Klass 1. Ca 250 g. Jfr-pris 50:-/kg.

Vår färskvarugaranti:
Dubbla pengarna tillbaka
om du inte är helt nöjd.
Ta med varan och kvittot
till din butik.



25:-
/st

Delikata tomater

Belgien. Klass 1. 170 g. Jfr-pris 147:06/kg.



27:-
/st

MEDLEMSPRIS

Röda druvor

Egypten/Spanien/Coop. Klass 1. Kärnfria. 500 g.
Jfr-pris 54:-/kg.



59⁹⁰
/st

Bollkrysantemum

Krukstorlek 15 cm. Välj mellan olika färger.





Ljummen
potatissallad
med bacon
och sparris



2 FÖR
28:-



2 FÖR
89:-

MAX 1 KÖP/HUSHÅLL.
Bacon
 Sverige/Scan. Kyld. Välj mellan skivat och tärnat. 125-140 g. Jfr-pris 100-112:-/kg.

Pizza Rustica
 Dr. Oetker. Fryst. Välj mellan olika sorters Pizza Rustica. 433-565 g.



129:-
/förp

Torskrygg 3-pack
 Royal Greenland. Fryst. 3x125 g. Jfr-pris 344:-/kg.
 Latin: Gadus morhua.



2 FÖR
39:-

Ketchup/Senap
 Felix. Välj mellan olika sorter. 360-500 g.
 Jfr-pris 39-54:17/kg.




19.90
/st

Vispgrädde
 Sverige/Arla/Skåne mejerier/Norrmejerier. Fetthalt 40%.
 Välj mellan olika sorter. Gäller ej ekologisk eller laktosfri.
 3 dl. Jfr-pris 66:33/liter.



2 FÖR
45:-

Pommes
 Aviko. Fryst. Välj mellan olika sorter. 600-750 g.
 Jfr-pris 30-37:50/kg.



59:-
/st

Olivolja
 Xtra. 1 liter.



29.90
/st

Chicken shop
 Findus. Fryst. Välj mellan olika sorter. 170-250 g.
 Jfr-pris 119:60-175:88/kg.



Hushållsost/Götene hushållsost

Arla. Fetthalt 17-26%. Välj mellan olika sorter. Ca 500-2200 g.



Skivad ost

Arla. Välj mellan olika sorters familjefavoriter. Gäller ej skivad hushållsost eller humlan. 300 g. Jfr-pris 133:-/kg.



Smörgåspålägg

Sverige/Bröderernas. Kyllda. Välj mellan olika sorter. 90-105 g. Jfr-pris 214:29-250:-/kg.



Kvarg

Lindahl's. Välj mellan olika sorter. 150 g. Jfr-pris 63:33/kg.

FÖR MEDLEMMAR

Handla hos andra, få bonuspoäng hos oss

Oavsett om du ska köpa en ny jacka eller en ny stekpanna, se till att handla dem via coop.se hos våra partner. Då tjänar du extra mycket bonuspoäng som du kan använda till värdecheckar att handla mat för på Coop.

Handla via coop.se/partner



Ett urval av våra partner

BABYSHOP ellos

KICKS

Bagaren och Köcken

live it

live it



Glass flerpack

Sia Glass. Välj mellan olika sorter. 4-6 st. Jfr-pris 6:58-9:88/st.



Snacks

Estrella. Välj mellan olika sorter. 150-275 g. Jfr-pris 81:82-150:-/kg.



Muslibar

Corny. Välj mellan olika sorter. 40-50 g. Jfr-pris 166:67-208:33/kg.



Läsk Pick & Mix

Pepsi/Zingo/7Up/Pommac/Mountain Dew. Välj mellan olika sorter. 33 cl. Jfr-pris 15:-/liter. Pant tillkommer.



Läsk

Pepsi/Zingo/7Up/Pommac. Välj mellan olika sorter. 140-150 cl. Jfr-pris 10-10:71/liter. Pant tillkommer.



Cashewnötter

Den Lille Nøttefabrikken. 250 g. Jfr-pris 196:-/kg.



Glass

Nicks. Utan tillsatt socker eller palmolja. Välj mellan olika sorter. 473-850 ml. Jfr-pris 52:35-94:08/liter.



Tvätt-/sköljmedel

Via/Comfort. Gäller tvättmedel flytande 760 ml, pulver 760 g, sköljmedel 762 ml och Wonder Wash 840 ml. Jfr-pris 0:82-1:82/tvätt.



Maskindiskmedel

Yes. Välj mellan original 48 st och platinum 38 st. Jfr-pris 1:98-2:50/disk.



Matlåda

Coop. Matlåda med avdelare, 1,1 liter. Tillverkad i Sverige av fossilfri råvara och certifierat biomaterial.



Laddkabel typ-C

Laddkabel typ-C, 2A, längd 1 meter. Finns i olika färger.



Vattenglas 6-pack

Rymmer 280 ml.



Alkoholfri öl

Peroni. 33 cl. Jfr-pris 40:91/liter.



Alkoholfri öl 6-pack

Norrlands Guld/Mariestads. Välj mellan olika sorter. 6x33 cl. Jfr-pris 17:17/liter. Pant tillkommer.

HOS OSS FÅR DU

**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM



Valio Vanilj - Original - SLÄT

Valio Vanilj Lime Cheesecake SLÄT LIMITED EDITION

NYHET

20:- /st

MEDLEMSPRIS

MAX 2 ST/HUSHÅLL.

Vaniljyoghurt Valio. Fetthalt 2-2,1%. Kyld. Välj mellan olika sorter. Gäller ej YO-ghurt, laktosfri eller ekologisk. 1000 g.



2 FÖR 15:-

MEDLEMSPRIS

Kolsyrat vatten

Coop. Välj mellan olika sorter. 1,5 liter. Jfr-pris 5:-/liter. Pant tillkommer.



26⁹⁰ /st

MEDLEMSPRIS

Hönökaka/Grötbröd

Pågen. Välj mellan hönö skärgårdskaka och grötbröd. 750-780 g. Jfr-pris 34:49-37:20/kg.



59⁹⁰ /st

Stora räkor med skal

Coop. Frysta. Storlek 70/90. 500 g. Jfr-pris 119:80/kg. Latin: Pandalus borealis.

HÄR FINNS VI FÖR DIG.

Du hittar alltid vårt flygblad på coop.se där du även hittar telefonnummer till butik, och kan kontakta oss om du har andra generella frågor om Coop. Du kan också ringa oss på Coop kundservice, tel 0771-17 17 17 vardagar 8-18. Prenumerera på veckans erbjudanden till din e-postadress. Läs mer och anmäl dig på coop.se/erbjudanden. Medlemserbjudanden som är begränsade i antal köp är laddade per hushåll och kan enbart utnyttjas det antal gånger som framgår i erbjudandet, oavsett val av Coop-butik. Lokala avvikelser kan förekomma. Reservation för eventuell slutförsäljning och tryckfel.